

Garmin Danmark Ejendomme ApS

Hejrevang 19, 3450 Allerød

CVR no. 30 52 01 65

Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 17 June 2022

Chair of the meeting:

Andrew R. Giblin
.....

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name	Garmin Danmark Ejendomme ApS
Address, Postal code, City	Hejrevang 19, 3450 Allerød
CVR no.	30 52 01 65
Financial year	1 January - 31 December
Telephone	+45 70 10 80 50
Telefax	+45 35 87 22 00
Executive Board	Andrew Russel Etkind Jan-Åke Arenäs Sean Biddlecombe
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark
Bankers	Nordea Bank Danmark A/S

Management's review

Business review

The Company's primary activity is possessing and renting out real property.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 1,461,016 against a profit of DKK 1,408,738 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 16,594,708. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2021	2020
	Gross profit	2,216,217	2,151,115
2	Staff costs	0	0
	Depreciation of property, plant and equipment	-317,114	-317,114
	Profit before net financials	1,899,103	1,834,001
	Financial expenses	-26,005	-27,926
	Profit before tax	1,873,098	1,806,075
3	Tax for the year	-412,082	-397,337
	Profit for the year	<u>1,461,016</u>	<u>1,408,738</u>
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend recognised under equity	3,000,000	3,000,000
	Retained earnings/accumulated loss	<u>-1,538,984</u>	<u>-1,591,262</u>
		<u>1,461,016</u>	<u>1,408,738</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	ASSETS		
	Non-current assets		
4	Property, plant and equipment		
	Land and buildings	14,810,404	15,127,518
		<u>14,810,404</u>	<u>15,127,518</u>
	Total non-current assets	<u>14,810,404</u>	<u>15,127,518</u>
	Current assets		
	Cash	3,405,327	4,807,233
	Total current assets	<u>3,405,327</u>	<u>4,807,233</u>
	TOTAL ASSETS	<u>18,215,731</u>	<u>19,934,751</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
5	Share capital	250,000	250,000
	Retained earnings	13,344,708	14,883,692
	Dividend proposed for the year	3,000,000	3,000,000
	Total equity	<u>16,594,708</u>	<u>18,133,692</u>
	Liabilities		
	Non-current liabilities		
	Deferred tax	976,705	906,941
	Total non-current liabilities	<u>976,705</u>	<u>906,941</u>
	Current liabilities		
	Income taxes payable	342,318	327,573
	Other payables	302,000	566,545
	Total current liabilities	<u>644,318</u>	<u>894,118</u>
	Total liabilities	<u>1,621,023</u>	<u>1,801,059</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>18,215,731</u>	<u>19,934,751</u>

- 1 Accounting policies
- 6 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 7 Collateral
- 8 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Dividend proposed for the year</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2021	250,000	14,883,692	3,000,000	18,133,692
Transfer through appropriation of profit	0	-1,538,984	3,000,000	1,461,016
Dividend distributed	0	0	-3,000,000	-3,000,000
Equity at 31 December 2021	<u>250,000</u>	<u>13,344,708</u>	<u>3,000,000</u>	<u>16,594,708</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Garmin Danmark Ejendomme ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered.

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sale', 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross profit'.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to administration, premises, etc.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Buildings	50 years
-----------	----------

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Land is not depreciated.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Financial expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The Company and its Danish group entities are jointly taxed. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

2 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	342,318	327,573
Deferred tax adjustments in the year	<u>69,764</u>	<u>69,764</u>
	<u>412,082</u>	<u>397,337</u>

4 Property, plant and equipment

DKK	<u>Land and buildings</u>
Cost at 1 January 2021	19,250,000
Cost at 31 December 2021	<u>19,250,000</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021	4,122,482
Amortisation/depreciation in the year	<u>317,114</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021	<u>4,439,596</u>
Carrying amount at 31 December 2021	<u>14,810,404</u>

DKK	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Share capital		
Analysis of the share capital:		
250,000 shares of DKK 1.00 nominal value each	<u>250,000</u>	<u>250,000</u>
	<u>250,000</u>	<u>250,000</u>

The Company's share capital has remained DKK 250,000 over the past 5 years.

6 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with Garmin Nordic Denmark A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

7 Collateral

No security for loans had been placed at 31 December 2021.

8 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Garmin Ltd.	Switzerland	www.garmin.com